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RANDOLPH PUMP STATION IMPROVEMENTS PROJECT 
Solicitation Number: CO‐00459 

Job No.:  20‐8611 

SIGN‐IN SHEET 
December 14, 2022 

NAME  FIRM  CONTACT INFO. 

Janie M. Powell  SAWS  Janie.Powell@saws.org, 210.233.2443 

Marisol Robles  SAWS  marisol.robles@saws.org 

Tracy Burns, SMWBE Specialist  SAWS  tracy.burns@saws.org – 
210‐233‐2950 

Ted Zamora Jr  D Guerra Construction, LLC  TedJr@dguerraconstruction.com/210‐
849‐5815 

David Kenley  MGC Contractors  txbids@mgccontractors.com, 512‐
517‐8922 

Lisa Welch  EverSolve Technologies  lwelch@goeversolve.com, 512‐659‐
5472 

Thor Benson  Archer Western  512‐563‐2669 / 
AWTXWaterBids@walshgroup.com 

Brett Keckler  Archer Western  bkeckler@walshgroup.com 

Ryan Ballengee  Reytec  rballengee@reytec.net,       (713) 957‐
4003 

David Perez Menendez  PLW Waterworks  dperez@plwus.com, 346‐298‐9577 

Kathy Straiton  PLW Waterworks  kstraiton@plwus.com 

Ian Kruljac  PLWwaterworks  ikruljac@plwus.com 

Benjamin Andersen  PLW Waterworks  bids@plwus.com 

Pedro Salinas  PLW 

Shane Simpson  Associated Construction Partners, 
Ltd. (ACP) 

Shane@acpartners346‐443‐1442.org 
210.818.3956 

Alex Kocher  Kiewit Water Facilities South Co  alex.kocher@kiewit.com, 682‐888‐
2468 

Rhett Townsend  HMC  rhett@hmctexas.com ‐ 830‐816‐5477 


